



Starosta Myślenicki

32-400 Myślenice, ul. M. Reja 13, tel. 12 274 97 40, fax. 12 274 97 42
e-mail: starostwo@myslenicki.pl, FB: www.facebook.com/myslenicki/ www.myslenicki.pl
REGON: 35 15 54 459 NIP:681-16-92-325

Myślenice, dnia 10.11.2021 r.

Oświadczenie Starosty Myślenickiego ws. odwołania Narodowego Biegu Stulecia „Od Bałtyku do Tatr” przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice Jarosława Szlachetkę.

Szanowni Państwo,

W dniu 9 listopada 2021r. dotarła do Państwa informacja, jakoby decyzja o odwołaniu Narodowego Biegu Stulecia „Od Bałtyku do Tatr” przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice Jarosława Szlachetkę była pokierowana brakiem pozytywnej decyzji Starosty Myślenickiego na wykorzystanie dróg w sposób szczególny dla przeprowadzenia biegu.

Jak mogli Państwo przeczytać w moim wczorajszym komunikacie cyt. „(...) Dementuję, że nie wydałem pozytywnej decyzji zezwalającej na wykorzystanie dróg w sposób szczególny dla organizacji ww. wydarzenia, gdyż taką decyzję winna wydać Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. Wynika to z prawa oraz faktu, że częścią przewidywanej trasy biegu był tzw. łącznik DK7 między ul. Piłsudskiego, a ul. Daszyńskiego (właściciel GDDKiA), który nie leży w kompetencji Starosty Myślenickiego w zakresie zarządzania organizacją ruchu. Zaproponowałem zmianę trasy z wyłączeniem tego krótkiego odcinka z trasy biegu, w celu realizacji tego wydarzenia.(...)”.

Dowodem na chęć dobrej współpracy była propozycja zmiany trasy biegu, o której został poinformowany Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice w piśmie przesłanym przeze mnie w dniu 9 listopada br. (jako dowód załączam skan pisma).

Pragnę dodać, że decyzja o odwołaniu biegu jest tylko i wyłącznie decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice Jarosława Szlachetki, gdyż nie skorzystał z rozwiązań, które zostały mu zaproponowane oraz oddziału Krakowskiego GDDKiA, która na czas nie wydała stosownej decyzji i zezwolenia na wykorzystanie drogi w celu organizacji biegu.

Niestosownym jest także, co do tej sytuacji wnoszenie haseł „Jeszcze Polska nie zginęła” przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice Jarosława Szlachetkę, jak również wykorzystywanie mojego wizerunku w celach politycznych.

Jest to mój ostatni komentarz w przedmiotowej sprawie.

STAROSTA
mgr Józef Tomal